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Merri duart qÐ» tÐ» prekin
Merrmi edhe sytÐ» qÐ» tÐ» shikojnÐ»

Merrma edhe ndjenjÐ»n
QÐ» kÐ»tu brenda tÐ» pÐ»rvÐ»lon
Merri kÐ»mbÐ»t qÐ» erdhÐ»n tek ti

Merrma dhe mendjen
QÐ» tÐ» mendon

Merrma edhe puthjen
TÐ» lutem, merrma edhe jetÐ»n

Harroje se ekzistova
Harroje se jetova pÐ»r ty

Harroje se dikur tÐ» desha
E tÐ» besova unÐ» ata sy

Merri, tÐ» gjitha janÐ» tÐ» tuat
Se dua t'jesh e lumtur ti

Veten time s'e shikoj
E kam humbur, s'ekziston

Ishe ti qÐ» mÐ» dhurove dashurinÐ»
Ishe ti qÐ» mÐ» dhurove lumturinÐ»

Ishe ti, qÐ» t'gjitha mi more
Tani ike, u largove

Perandore e ndjenjave t'mia
Mos pÐ»rfito nga dashuria

Skllav do jem pÐ»r ty
Deri nÐ» moment qÐ» tÐ» mbyll sytÐ»

Merre fjalÐ»n mÐ» tÐ» bukur
Merre dhe fjalÐ»n "TÐ» dua"

Merrma edhe Ð»ndrrÐ»n
QÐ» tÐ» mos jesh me mua

Merre edhe emocionin
TÐ» lutem, merre edhe xhelozinÐ»

Merri tÐ» fshehtat e mia
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Aty gjendet dashuria
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